
2019

11 14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Наименование

главного распорядителя

средств бюджета 

городского округа

Управление 

физической культуры, 

спорта и молодежной 

политики 

Управление 

физической культуры, 

спорта и молодежной 

политики 

Управление 

физической культуры, 

спорта и молодежной 

политики 

Управление 

физической культуры, 

спорта и молодежной 

политики 

Всего по мероприятию

0 0
Средства бюджета Московской 

области
0 0 0

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0

212 859 0 0

Средства бюджета городского 

округа         
167 623 93 513 74 110 0 0

128 949 0 0
Средства бюджета Московской 

области
310 310 181 361

0 0 0

50 000

Средства федерального бюджета 73 500 63 700 9 800 0 0

10 000
Средства бюджета городского 

округа         
76 464 50 000 26 464 0 0

Итого 551 433 338 574

4

Предоставление гранта в 

форме субсидии 

некоммерческим 

организациям

2017-2018

25% полезного 

времени 

функционирования 

бассейна

50 000 10 000 Итого 76 464 50 000

0 0 Внебюджетные источники 0 0

0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

46 948 0 0

35 847 0

Итого 164 648 117 700

0

0 0 Внебюджетные источники 0 0 0 0 0

73 500 63700 Средства федерального бюджета

24280
Средства бюджета Московской 

области
78 988 43 200 35 788 0 0

9 800 0 0

0 0 0

12 160 10 800
Средства бюджета городского 

округа         
12 160 10 800 1 360 0 0

26 464 0 0

0 0

Итого 293 075 164 067 129 008 0

2014-20182

Проектирование и 

строительство ФОК с 

универсальным спортивным 

залом по адресу: МО, г. 

Химки, мкр. Подрезково, 

пересечение ул. 

Транспортная и Школьная в 

р-не д.1

3

Реконструкция 

тренировочной площадки на 

стадионе «Родина», 

Московская обл., городской 

округ Химки, ул. Чкалова, д. 

4а (ПИР и строительство)

2015-2018 

93 161 0

0

Средства бюджета Московской 

области

96 чел/в сутки

499 мест

0

73 500 63 700

Средства бюджета городского 

округа         
61 753 25 906

48 640

0

0

0

65 559 3 806

Средства федерального бюджета 0 0

296 881 3 806

231 322 0

0 0

134 300 0

0 Внебюджетные источники 0 0

231 322 138 161

0 0 0 0

0

385 475 368 229
Средства бюджета городского 

округа         
17 246 6 807 10 439 0 0

0 Внебюджетные источники 0 0 0 0

Итого 17 246 6 807 10 439 0 0

1

Бюджетные инвестиции в 

объект капитального 

строительства физкультурно-

оздоровительного комплекса 

г. Химки, ул. Мичурина

2012-2020 162 чел/в сутки

385 475 368 229

0

0 Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0

7 8 9 10 12 131 2 3 4 5 6

Профинансировано 

на 01.01.2018, 

тыс.руб

Источники финансирования Финансирование тыс.руб. Остаток сметной 

стоимости до ввода в 

эксплуатацию, 

тыс.руб.

Всего 2017 2018 2020

Адресный перечень объектов строительства (реконструкции)

объектов, находящихся в муниципальной собственной городского округа,

финансирование которых предусмотрено мероприятием №2 "Строительство, реконструкция и капитальный ремонт"

подпрограммы  "Развитие физической культуры и спорта городского округа Химки" муниципальной программы городского округа Химки "Спорт городского округа Химки"

№ п/п Направление инвестирования, 

наименование объекта, адрес 

объекта, сведения о 

муниципальной регистрации 

права собственности

Годы 

строительства/ 

реконструкции 

объектов 

муниципальной 

собственности

Мощность/

прирост мощности

объекта

(кв. метр, погонный 

метр, место, койко-

место и т.д.)

Предельная стоимость 

объекта, тыс.руб.

Приложение № 9

к муниципальной программе "Спот городского округа Химки"


